

PODER JUDICIÁRIO *JUSTIÇA DO TRABALHO* TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO *Diretoria-Geral*

PORTARIA Nº 113/2019/DG - Manaus, 20 de março de 2019

Designa o servidor Pedro Anderson Sampaio de Almeida para substituir o servidor José Carlos Cunha de Carvalho, Diretor da Coordenadoria de Pagamento, por ocasião do 2º período de férias de **04.04.2019 a 18.4.2019.**

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO em Substituição, no uso de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 661/2018-SGP.

CONSIDERANDO o afastamento do servidor JOSÉ CARLOS CUNHA DE CARVALHO, Analista Judiciário, ADM -Matrícula (110029), Diretor da Coordenadoria de Pagamento, Função Comissionada CJ-02-(2000103), por ocasião do 2º período de férias, de 04.04 a 18.4.2019, em atenção ao solicitado no MEMORANDO Nº. 006/2019/COOPAG- (**DP-3761/2019**),

RESOLVE:

Art. 1º **DESIGNAR** o servidor **PEDRO ANDERSON SAMPAIO DE ALMEIDA**, Matrícula nº (116083), Analista Judiciário, ADM- Contabilidade- Chefe da Seção de Pagamento de Bens e Serviços, Função Comissionada FC-05 (200108), para substituir, cumulativamente, sem prejuízo de sua Função, a Titular, na função e no período de **04. 4 a 18.4.2019.**

Art. 2º A Secretaria de Gestão de Pessoas para os devidos registros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
Rômulo Rogério Cyrino Barbosa
Diretor-Geral - TRT11^a Região, em substituição

ml